

KALASTUSLAIN KOKONAISUUDISTUS**ELINKEINOJAOSTO, 2. KOKOUS**

Aika Tiistai 17.2.2009, kello 12.30–15.15

Paikka Maa- ja metsätalousministeriö, Mariankatu 23, kokoushuone Kartano

Osallistujat kalastusneuvos Markku Aro, maa- ja metsätalousministeriö (pj)
neuvotteleva virkamies Kajsa Hakulin, maa- ja metsätalousministeriö
ammattikalastaja Veli Heinonen, Suomen Sisävesiammattikalastajat ry
toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry
asiamies Leena Jääskeläinen, Suomen Kalakauppiasliitto ry
osastopäällikkö Vesa Karttunen, Kalatalouden Keskusliitto ry
kalatalouspäällikkö Jukka Nyrönen, Kainuun työ- ja elinkeinokeskus
toimitusjohtaja Mikko Poskiparta, Suomen Kalankasvattajaliitto ry
hammaslääkäri Riitta Ruuskanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
kalastusteknikko Markku Tiusanen, Suomen Kalastusopaskilta ry
asiamies Anna Vainikainen, Elintarviketeollisuusliitto ry

tutkija Jari Setälä, Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos (asiantuntija)
ylitarkastaja Timo Halonen, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)
ylitarkastaja Maija Mela, maa- ja metsätalousministeriö (siht.)

Poissa neuvotteleva virkamies Risto Lampinen, maa- ja metsätalousministeriö
neuvotteleva virkamies Riitta Rahkonen, maa- ja metsätalousministeriö (Kajsa Hakulin)
ylitarkastaja Jouni Tammi, maa- ja metsätalousministeriö

1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

2 Osanottajien toteaminen

Todettiin kokouksen osanottajat.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Todettiin, että kenelläkään ei ollut ollut huomauttamista edellisen kokouksen pöytäkirjasta.

4 Työsuunnitelma ja asiantuntijakuulemiset

Käsiteltiin työsuunnitelmaa ja sovittiin, että sihteerit ja puheenjohtaja tekevät sovitut muutokset työsuunnitelmaan. Sovittiin, että työsuunnitelma hyväksytään ns. kirjallisessa menettelyssä. Työsuunnitelma lähetetään kaikille jäsenille nähtäväksi samalla, kun heille toimitetaan pöytäkirjan luonnos kommentoitavaksi. Jäsenet ilmoittavat sihteerille viiden työpäivän kuluessa, hyväksyvätkö he työsuunnitelman sellaisena kuin sihteerit ja puheenjohtaja ovat sen laatineet.

Keskusteltiin asiantuntijoiden kuulemisesta, mutta ei vielä tehty päätöksiä kuulemisesta.

5 Uuden lain tavoitteet elinkeinokalataloutta koskien

Keskusteltiin lain tavoitteista.

6 Elinkeinokalatalouden terminologia

Keskusteltiin elinkeinokalatalouteen liittyvästä terminologiasta.

7 Erillisselvitysten tarve

Keskusteltiin erillisselvitysten tarpeesta.

8 Muut mahdolliset asiat

Muita asioita ei ollut

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.15.

Pöytäkirjan vakuudeksi



Markku Aro



Maija Mela